CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN HỢP QUY
Kính gửi:
CÔNG TY TNHH HIỆU CHUẨN VÀ KIỂM ĐỊNH CÔNG NGHIỆP
THÔNG TIN VỀ TỔ CHỨC

Tên Tổ chức:  ......…………………………………………………………………….…..........
Địa chỉ:  ........………………………………………………………………………………......
Điện thoại: ……….

Fax:

Email:

Mã số thuế:  ………………………………………….….
Người đại diện có thẩm quyền:
………………

Chức vụ:   ………
Người liên hệ:  …………..

 Điện thoại:  ….

THÔNG TIN VỀ SẢN PHẨM, THIẾT BỊ

Thông tin chung:

	TT
	Tên sản phẩm
	Số chế tạo, năm chế tạo
	Thông số kỹ thuật
	Số lượng
	Nước chế tạo

	1

	2

	3

	4

	5

Các tài liệu, hồ sơ kèm theo (sao y bản chính của Công ty) có bản gốc để đối chiếu:

- Trường hợp chứng nhận hợp quy thông quan: Tờ khai hải quan, Hợp đồng, Hóa đơn, Danh mục hàng hóa, Vận đơn, CO; CQ.

- Trường hợp chứng nhận hợp quy sản phẩm trong nước:  (Giấy chứng nhận kiểm định; Báo cáo thử tải, thử thủy lực, Báo cáo kiểm tra không phá hủy (nếu có))

YÊU CẦU

Thời gian và địa điểm kiểm tra: …………………………………………………

Đăng ký chứng nhận/kiểm định, thử nghiệm theo quy trình:  ………………………
      ………………………………………………………………………………………………….

........., ngày … tháng … năm 20…
Kết quả xem xét đăng ký chứng nhận

               Đại diện Tổ chức

( Thông tin đầy đủ

( Yêu cầu bổ sung mục: ……….. trước ngày nhận kết quả.
Đăng ký số: ………….….……….

Ngày: ………………….…………

Người tiếp nhận hồ sơ:

….…………………………

(*)Quy trình thöû nghieäm seõ ñöôïc thöïc hieän theo quy ñònh cuûa Trung taâm neáu khoâng coù söï yeâu caàu cuûa khaùch haøng.
Ngày ban hành: 16/10/2021

BM.16.05